
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

24.11.2016 г.        №_66 ______  
Красногорское городское поселение 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Законом 

Челябинской области от 27 сентября 2007 года № 205-ЗО «О бюджетном 

процессе в Челябинской области» Совет  депутатов  Красногорского  городского 

поселения   

 РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Красногорском городском 

поселении, утвержденное решением Совета депутатов Красногорского 

городского поселения от 24.10.2013 года № 250  следующие дополнения: 

1) в Главе 3: 

а) в разделе 21 пункт 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания: 

«12) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый 

период;»; 

б) в разделе 21 пункт 1 дополнить подпунктом 13 следующего 

содержания: 

«13) иные показатели бюджета поселения, установленные Бюджетным 

кодексом Российской Федерации и федеральным законом о федеральном 

бюджете, законом Челябинской области об областном бюджете, законами 

Челябинской области и муниципальными правовыми актами.»; 

в) в разделе 29 пункт 1 дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 

«8) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый 

период.». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию  

мандатную  по бюджетно–экономическим  вопросам и законности  (Данилов 

О.Э.). 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

Положения подпункта 12 пункта 1 раздела 21 и подпункта 8 пункта 1 

раздела 29 решения  Совета депутатов Красногорского городского поселения 

О внесении изменений в 

Положение о бюджетном 

процессе в Красногорском 

городском поселении 



2 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красногорском 

городском поселении» применяются к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета городского поселения, начиная с бюджета 

городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Красногорского городского поселения                                               В.Г.Кашигин 

 

 

 

Глава Красногорского 

городского поселения                                                                            Д.Г.Карамов 

 


